
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРИАРГУНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

На основании Постановления Главного государственного санитарного 
врача по муниципальным районам «Забайкальский район», «Город 
Краснокаменск и Краснокаменский район», «Приаргунский район», 
«Калганский район», «Нерчинско-Заводский район» от 14 декабря 2021 года 
№ 6 5 ,п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать перевод студентов группы МОЦИ-111 на
дистанционное обучение с 14 декабря 2021 года до особого 
распоряжения;

2. Преподавателям и мастерам производственного обучения 
организовать работу на дистанционной платформе spo.zabedu.ru 
согласно расписанию с 14 декабря 2021 года до особого 
распоряжения; отслеживать выполнение заданий, разработать 
методы контроля.

3. Руководителям группы:
- оповестить студентов группы МОЦИ-111 о переходе на 
дистанционное обучение с 14 декабря 2021 года до особого 
распоряжения;
- уведомить родителей (законных представителей) обучающихся о 
переходе дистанционное обучение для студентов;
-систематически отслеживать взаимодействие студентов с 
преподавателями и мастерами п/о;
- взять под личный контроль отъезд студентов, их местонахождение, 
провести инструктажи по технике безопасности, по профилактике 
короновирусной инфекции.

4. Социальному педагогу Лапердиной Е.А. проводить ежедневный 
контроль студентов их числа детей сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей.

5. Заместителю директора по УВР Дружининой Т.Ю. организовать 
занятость студентов, оставшихся в общежитии.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Зам. 
директора по УПР Димову О.А.

ПРИКАЗ

14.12.2021 года №71

Приаргунск

С приказом ознакомлены:

И.о. директора ГПОУ «ПГК»


